
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 
 
 
 
Na podlagi 95. člena Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 16/08 in 123/08) 
in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet na 20. redni 
seji dne 27.9.2012 sprejel 

 
 

 S K L E P 
 
 
Občina Ajdovščina soglaša s prijavo Pilonove galerije Ajdovščina na javni razpis za 
pridobitev pooblastila za opravljanje državne javne službe muzejev. 
 
 
Številka: 41031-9/2009 
Datum: 28.9.2012 
 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 
 


